

## İtalya asker sevkiyatına devam ediyor

### İstanbul'da Türkiye Yüzme Birinciliklerine giden

Denizcilerimiz geldiler ve idmanlarımız tarafından karşılandılar



Şehrimize dönen denizci gençlerimiz

17-18 Ağustosta İstanbul'da yapılan Türkiye yüzme birincilikleri müsabakasına iştirak eden şehrimiz İdman yurdu denizciler kolunun İstanbul'da bu müsabakalara iştirak ettiği genel müsabakada beşincilik kazandıklarını ve birinci defa iştirak ettikleri halde gösterdikleri muvaffakiyetli yüzme-ler dolayısıyla takdirle karşılandıklarını evvelce yazmıştık.

Gösterilen muvaffakiyet fe derasyoncada iyi görülmüş ve yüzücülerimizin teknik bir sahada çalışabilmeleri için Mer sine antrenörün gönderilmesi

de federasyonca kararlaştırılmıştır. Antrenörün bir aya kadar şehrimize gelmesi umulmaktadır.

İstanbul'da giden denizcilerimiz evvelki gün İstanbul treni ile ve Konya yolu ile şehrimize gelmiş ve istasyonda bütün idmanlılar ve bir çok spor sevenler ile İdman yurdu başkanı Hakkı Cemal ve kaptan Muharrem Hilmi tarafından karşılanmışlardır.

İdmanlarımızı Yeknasak elbise ve şapkalar giyen şen yüzlü arkadaşlarına çok samimi tezahuratta bulunmuşlardır.

### Yurtsever Namrun ve civar köylüleri

Türk hava kurumuna 4 bin lira vermeyi yüken diler Bugün de gülek kamununda toplanılacak

Tarsus Türk hava kurumu idare heyetinden bir kısmı başkan Kemal Songur ile birlikte geçen Cuma günü Namrun köyüne gitmişlerdir.

Etraf köylülerinde iştirakile burada büyük bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda Başkan Kemal Songur çok güzel bir hitabede bulunmuş ve başbakanımız İsmet İnönü'nün Türk hava kurumu kurultayındaki hitabelerinden ve hava tehlikesinden uzun uzadıya bahsetmiş memleket müdafaasında uçağın lumuz ve ehemmiyetini köylülerimize anlatmıştır.

Bunun üzerine görüşmeler yapılmış ve yurdunu her şeyden fazla seven köylülerimiz aşağıda mikdarını yazdığım ödevlerde bulunmak suretiyle vatan sevgilerini bir daha göstermişlerdir.

Heyet önümüzdeki Cumada «bugün» gülek kamununda gidecek ve ora köylülerile görüşmeler yapacaktır.

Lira

200	Namrun kale köyü
150	Sebil
100	Fakılar
50	Körüsten bağça dağı
100	Darı pınarı
50	Yalamık
150	Sarı kavak, sahrinç koyağı
100	Körmenlik
300	Manaz
100	Topaklı
150	Şamlar
100	Kırstan
150	Değirmen dere
150	Çapar
100	Durak ve boyrü eğri
100	Pir Ömer
150	Kaklık taş

### Londrada İmperatorluk konferansı toplandı

Makdonald, bugünkü durumun ciddiyetini anlattı ve vâhim olduğunu söyledi

Londra 21 A.A — İmperatorluk konferansı bugün küçük mikyasta bir toplantı yapmış ve dış bakanı ile Eden durum hakkında malûmat vermişlerdir.

Makdonald bugünkü durumun çok ciddi hattâ 1914 yılından beri karşılaşılan durumların en vahimi olduğunu söylemiştir.

İngiliz dış bakanı ile parti liderleri arasında dün ve bu sabah toplantılar yapılması arsulusal buhran sırasında tatbik edilecek biricik metüd olarak kabul edilmektedir.

Yine Londradan bildirildiğine göre İngiliz hükümetinin

şimdiki siyasası diplomatik yol ile yapılan görüşmelere büyük bir önem vermektedir. Bununla beraber Paris konuşmalarının muvaffakiyetsizlikle sonuçlandırılmasından beri İngiltere İtalya ile hiç bir diplomatik görüşme yapmaya teşebbüs etmemiştir.

Bütün Fransız gazetelerinin dikkatleri İngiliz kabinesinin yarınki toplantısındadır. Jurnal gazetesi Habeşistana zarar verdiği bahanesile silâh ihracatı üzerine konulan yasağın kaldırılacağını bazı İngiliz çevrelerinin iddia ettiklerini yazmak tadır.

### Arabistan haberleri:

### Emir Suudun ziyareti müna-sebetile yapılan tezahurat

Emirin Filistinde karşılanması, Suriye vatani heyeti Filistine kabul edilmedi, Emir Umman da üç gün kaldı, Filistin, Suriye ve Lübnan hububatı almıyor, Irakta genel af için kanun

Antakyada çıkan yeni gün arkadaşımızdan alınmıştır.

Kudus — Hicaz veliahdı Emir Suut buraya gelmiş, binlerce kişi ve hükümet erkânı tarafından hararetle karşılanmıştır. Bu esnada havada bir çok uçaklar nümâyış yaparak karşılamaya iştirak etmekte idi. Emire hariciye mümessili Fuat Hamza refakat etmektedir. Emir arap memleketlerinden gelen heyetleri kabul etmiştir. Müşariileyh burada iki gün kalarak Amana gidecektir.

Emirin Suriyeyi ziyaretten vaz geçtiği anlaşılmaktadır.

Şam — Kudustan gelen bir haber, Hicaz veliahdını selamlamak üzere Filistine giden Hicaz veliahdı Emir Suudun Filistin ve şarkilerden ziyareti buralarda ve Suriye vatani araplari arasında büyük tezahurata vesile veren bir hadise

150	Belen köyü
100	Çakırlı
100	Kara diken
100	Daşçılı
75	Parmak kurdu
50	Sarı Veli çırış tepe
100	Hüseyin köyü
75	Tepe köyü
100	Ulaş «mahsulât arzıye verecekler müstesna»
400	Kadıncağ ormanında çalışan tahtacılar

İş bankası ormanında çalışanların taahhütlerini de ayrıca bildireceğiz

olmuştur. Avrupadan dönerek memleketine giderken uğradığı bu yerlerde, on binlerce halk Emirin istikbaline çıkmış ayrıca İngiliz hükümetide bu ziyaretlere önem verdiği için büyük tezahurat yapılmış, arap birliği sözleri karşılıklı olarak Emirle heyetler arasında tekrar edilmiştir. Bilhassa Suriye gazeteleri bu tezahurat haberlerini büyük harflerle yazup, ayrıca baş makalelerle Emiri selamlayarak büyük arap birliği emellerini açıklamışlardır. Gelen haberler İbnissuudun mukabil olarak Aman veliahdı Emir Telahı Hicazı ziyarete davet ettiğini bildirmektedir.

Ş Umman Hicaz veliahdı Emir Suud buraya gelmiş, hudutta veliaht Emir Telal tarafından askerî merasimle karşılanmıştır. Emir Suud burada Emir Abdullahın konuğu olarak üç gün kalacak, buradan memleketine dönerek, uzun zamandan beri devam eden gezisine son verecektir.

Ş Filistin hükümetinin Suriye ve Lübnan hububatının girmesine mani olduğu malûmdur. Dün gelen Şam gazeteleri şimdide şarkilerden Amirliğinin Suriye ve Lübnan hububatını almamağa karar verdiğini haber vermektedirler.

### Teminat olarak verilen hisse senetleri

Ankara — Finans Bakanlığı alakalılarına bir tamim göndererek, teminat şeklinde kabul edilecek hisse senedi veya tahvillerin kabulü esnasındaki kıymeti için tatbik edilecek fiyata esas teşkil edemeyeceğini bildirmiş, ve şirketlere ait hisse senetlerinin bir kısmının hamiline, bir kısmında nama muharrer olması dolayısıyla, ileride her hangi bir yanlışlığa mahal vermemek üzere, teminat olarak kabul edilecek esham ve tahvilâtın mutlaka hamiline muharrer olmasına dikkat edilmesi lâzım geldiği ilâve edilmiştir.

### Çankırıda deprenti oldu

Çankırı 21A.A — Bu sabah Çankırıda dört otuzda bir deprenti olmuştur zarar yoktur.

### İngiltere kabinesi toplandı

Londra 21 A.A — İngiltere kabinesi yarın toplanacaktır. Bu toplantıda verilecek kararların son derece önemli olacağına ihtimal verilmektedir.

### İtalya asker sevkiyatına devam ediyor

Roma 21 A.A — Romadan bildirildiğine göre İtalyan uluslar sosyetesini konseyinin Eylül toplantısında bulunacağı kesin olarak sanılmaktadır.

İtalyanın sevkiyatı devam etmektedir. Yeniden beş siyah gömleklî fırkasının yakında doğu Afrikasına gideceği söylenmektedir. Habeşistanda ordu hizmetine girmek isteyenlerin çoğalmasından dolayı yeni bir yurd açılmış ve hükümet sermayenin memleketten çıkmasının önüne geçmek için piyasadan yabancı paralar alım satımını kontrola karar vermiş tir.

### Lâvalin görüşmeleri

Paris 21 A.A — Lâval bu gün İtalyan ve Habeş hakemleriyle görüşmüştür.

Bu yıl, müşterisizlik yüzünden zaten para etmiyen mahsulumuzun bu kararlar karşısında bir az daha değersizleneceği muhakkaktır.

Bağdad — Kral gazinin, yeni sayıyılar meclisini açarken verdiği söylevde, vadedmiş olduğu üzere, son ayaklanmalara karışan suçluların toptan affı için bir kanun hazırlanmaktadır. Bu kanun meclisten geçerek derhal tenfiz olunacaktır.

## Britanya Müstemlikelerinin birer birer elden çıkarılması

The Daily mail «Londra» dan

Bu gün Hindistan federal hükümetini istikbalde tesis edecek olan ve india bill nam teşkilatı esasıye kanunu kralın tesvibini iktisabediyor ve bu feci karar kanuniyet kesbediyor. tabiidir ki bu kanun derhal mevkii meriyete vazolunacak değildir. Buraya kadar daha bir çok formalitelerin yerine getirilmiş olması icabediyor Bu kanun politikacıların Britanya menfaatlerini göz önünde tutmayan faaliyetlerinin mahsulüdür.

Bu kanun, Hindistan metropolun vedası demektir, İrlanda da, Mısırdaki ve Ceylonda, hazin neticelerle görmüş olduğumuz Britanya müstemlikelerinin birer birer elden çıkarılması sistemine devam edildiğini müşahede ediyoruz. Asırlarca sadıkane hizmet ve gayret mahsulü olan ve Clive, Hatings LaWrence gibi devlet hizmetkârlarının vücade getirmiş oldukları muazzam eseri parçalamış oluyoruz şimdiye kadar bu derece siyasî bir körlüğe tesadüf olunmamıştı. Bu memleket emniyeti ve iktisadî refahı bakımından deniz aşırı müstemlikelerine bağlıdır. Müstemlikesiz istikbalde ancak sefalet ve inhidam bekleyebilir, fakat müstemlikeleri elinde bulundukça, istikbal onun demektir. Metropolun imparatorluk müstemlikeleriyle olan ticaret münasebatının inkişaf süratü sair ecnebi memleketlerle olan ticaret inkişaf süratine nisbetle iki mislidir. Hindistan kongre fırkasının mevkii iktidara geldiği vakit bu kanunla bu tarzda hareket imkânını bulmuş olacaktır. Hindistanın İngiltere ile olan ticaret münasebatı daha fazla tahdidata maruz kalacak ve bu işe, İngiliz

adalarında geniş bir mikyasta iktisadî imkansızlık doğuracaktır.

İtalya ve Japonya buna mümasil hadisatı olduğu gibi kabul etmekte gecikmişlerdir. onlar bayrağın ardında ticaretin yürüdüğünü hakikat olarak kabul etmişlerdir. ve ticaretin mürşir dünyada ancak bayrağın himayesi altında mümkün olduğunu da pek iyi bilmektedir, Binaenaleyh bu iki memleket sinirsiz ve kudretsiz ellerimizle bile sahip olduğumuz imparatorluk müstemlikelerimizi elden çıkarmakta olduğumuz bir zamanda metropollerini dışında iktisadî inkişafını mümkün kılacak müstemlikeler kurma yoluna sapmışlardır.

Bu kanun imparatorluğu yıkıcı hususiyetle bir taraftan büyük Britanya halkına diğer taraftan Hindistan halklarına ihanet etmiş oluyor. Bu Hindistan teşkilatı esasıye kanunu Hindistanı merhametsizce kongre politikacılarının nizamsızlığına ve idaresizliğine tevdi etmiş oluyor. Aşyanın hiç bir tarafında parlâmanter hükümet şekli şimdiye kadar kök salmıştır. Bu tarz hükümet ve idare Aşyanın dehasına yabancı bir keyfiyettir. Binaenaleyh bu india Bill'i imkânsız şerait içinde böyle bir idare sistemini kurmak teşebbüsünde bulunmasile Hint hayatının her şart ve tecellisini müşkülleştirecek ve tarih nazarında da millî vazifinin meşum bir feragatü ve reddi, umunesi olarak kalacaktır.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

İllerimizde :

### İzmirde Kongre

Hava tehlikesine karşı İzmir ve Hinterlandının müşterek bir halde çalışmasını temin için İzmirde bir kongre yapılması kararlaştırılmıştır.

### Teslim Alınan Paraşütler

Hava kurumu tarafından sivil tayyarecilik için Rusyaya ısımarlanan paraşütlerle paraşüt kulesi ve sair malzeme İstanbulda teslim alınmış ve Ankara genel merkezine gönderilmiştir.

### İstanbul öğretmenlerinden Bir kafiye İzmirde

İstanbul öğretmenlerinden kadın erkek 60 öğretmen incelemelerde bulunmak üzere izmire gitmişler ve izmir öğretmenleri tarafından karşılanmışlardır.

### Havuzlardaki Tamirhaneler

Ankarâ, — Havuzlar direktörlüğüne ait tamirhanelerin yeni deniz inşaatına yarıyacak surette faydalı hale getirilmesi için lüzumu olan demir sac ve çelik gibi maddelerin muafiyet yekünü 25 bin lirayı geçmemek ve 935 mali yılına mahsup olmak üzere gümrük resminden muaf tutulmasına bakanlar heyetince karar verilmiştir.

### Ankara - Zonguldak Telefonu

Şehrimizin aralarını telefonla birbirine bağlamak için hazırlanan programâ göre ilerlemektedir yapılmakta olan Ankara dan Zonguldak telefon hattının Ankaradan Kızılcabamama kadar olan kısmı bitmiştir. Bu hatta deneçler yapıldıktan sonra telefon halka açılacaktır, Kızılcabamam Zonguldak hattı da kış mevsimine kadar yapılmış olacaktır.

### Özel yönetmeler bütçeleri onaylandı

Kanuna göre iç bakanlığında kurulan özel yönetmeler inceleme kurulu

### Yargutay Ankaraya taşınıyor

Şimdiye kadar Eskişehirde çalışmakta olan yargutayın Yenişehirde devlet mahallesinde yapılan kurağa taşınması işi bu gün yarin bitmek üzere dir.

Yargutayın Eskişehirde yalnız nöbetçi hakyerleri kalmıştır onlar da en son 25 ağustosta Ankaraya gelmiş bulunacaklardır.

### Numerotaj Kontrolü Ay Sonunda bitiyor

Haber aldığımız göre Yozgat, Niğde İçel Adana hariç olmak üzere yurdun her tarafında numerotaj işleri ilçe ve kamunlara varıncaya kadar bütün kontrol edilmiş ve bu kontrol esnasında yönetim başkalarına sayım işi hakkında şahsen izahlar verilmiştir.

İsmi sayılan dört ilde de bu ay sonuna kadar kontrol yapılacaktır. Kontrol rolları senceu halkın ve yönetim örgütlerinin bu işe istenen ilgiyi gösterdiğini meydana çıkarmıştır İstanbul şehrinin sayım işlerini düzeltmek üzere kurulan özel sayım bürosu yarin resmen faaliyete geçecektir. Gazete ve sinemalarla propaganda işi 1 Eylülde başlamak üzere tedbir alınmıştır.

Sayımında saptanacak nüfus o gün her yerde ve şahsen hazır bulunan nüfustur. Nüfus mukime ayırd edilmeyecektir.

Sayım işleri hakkında görüş ve düşüncelerini bildirmek üzere danışman sifatile angaje edilen İsviçre istatistik genel direktörü Brusvayler 20 eylülde memleketimize gelerek ve 30 ilk teşrine kadar kalacaktır. «A.A»

16 ilin bütçesi üzerindeki çalışmasını bitirmiş ve bu bütçeler bakanlar kurulunca da onaylanmıştır. Bu iller şunlardır :

Afyon, Amasya, Antalya, Bilecik, Burdur, Çankırı, İçel İstanbul, Malatya, Mârdin, Muğla Samsun Seyhan

### Hazar Türklerden kalan Anıtlar Ve İzerler

Pravdadan

Kültür tarihi akademisi, Don nehri kıyısındaki Limliyanski köyünde arkeolojik kazılar yapılmaktadır. Bu yerde yedinci asırdaki hazar Türklerinin baş şehri olan Sarıgöl bulunuyordu. Bu kazım esnasında yüzden fazla mezarda açılmıştır. Bunların bir kısmı XI-XII inci asırlara aittir. Bu mezarlarda çok önemli Türk eserleri çıkmaktadır. Bunlar arasında değerli zinet eşyaları, kılıç hançer, altın eşya ve avanı bulunmaktadır.

Kızılyar şehri civarında da kazılar devam etmekte ve burada eski hazar şehrinin anıtları araştırılmaktadır. Bu işlere akademiden başka Azak ve Karadeniz müzeler müdürlüğünde iştirak etmektedir.

Liman Haberleri :

### Yüklerini boşaltan vapurlar

Devlet demir yolları için kömür getirmiş olan Doğan vapuru, Kayseri Sumer bank mensucat fabrikası için kömür getirmiş olan Tavil vapuru inhisarlar idaresi için tuz getiren Yelkenci vapuru yüklerini boşaltmaktadırlar.

### Sadık zade vapuru

Vapurculuk şirketinin Sadık zade vapuru yükünü boşaltmış ve 400 ton hububat ve başkaca yük olarak istanbulâ gitmiştir.

### Hububat alan vapurlar

Yunan bandıralı Tatinoko, ve Mısır bandıralı Ramses vapurları hububat almaktadırlar

### Bu gün beklenen Vapurlar

Hidivi kumpanyasının Zafran vapuru bu gün limanımıza gelecek ve bu gün boşaltıp 2900 koyun ve keçi olarak Hayfaya gidecektir.

**Arap Komünistler**

**Arap komünist partilerinin birleştirilmesine çalışılıyor - Yeni partiler kuruluyor**

Moskovadan Deyli Telgrafa bildiriliyor :

"Burada toplanan komünitern'de Arap murahhası Irak, Suriye, Filistin, Maveraiyerden, Mısır, Trablus, Cezayir, Tunus ve Fastaki ihtilâl hareketlerinden bahsederek bu memleketlerdeki 60,000,000 nüfusun sun'i bir surette 9 memlekete tefrik edildiklerini ve böylece imperyalistler tarafından istismar olunduğunu anlatmış, daha sonra şu sözleri söylemiştir :

"Bu gün Arap komünist partilerini birleştirmeğe çalışıyoruz. Arap memleketlerinde komünist partileri gizli çalışmak mecburiyetindedir. Onun için halk kütlelerini temsil eden fakat Komist adını taşımayan teşkilât vücuda getirmek lazımdır .

Bu teşkilâtın programları halkın iktisadi ihtiyaçlarını tatmin etmelidir.,,

Arap murahhası Komünist partilerinin Mısırda, Felestin ve Irakta sürette çağaldığını, ve Arap burjuvasını da tutarak İmperyalistler aleyhinde çalıştığını anlatmış. Araclar arasında çıkan Faşistlerin bile Faşist düşmanı, İmperyalizm düşmanı ve Sovyet taraftarı olduğunu ilâve ettikten sonra sözünü şöylece bitirmiştir :

"Biz Arap komünistleri programımızı gerçekleştirmek için İstalinin azmiyle çalışmağa söz veriyoruz ! ,,

**Zayi Tasdikname**

912 Senesinde Edirne Sultani mektebinin dokuzuncu sınıfından aldığım tasdiknameyi yitirdim. Yenisi alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim,

Mersin Mahmudiye mahallesi ziyaret caddesi 12 No. hanede  
Hayim oğlu Avram

**Denişik haberler :****Amerika'da bir vasiyetname**

Amerika'da, İllinova'da ölen bir adam çocuklara vasiyetname ile, şunları bırakmıştır: «Kırların bütün çiçekleri, ırmak kıyıları, ağaçlar, içinde yüzülebilecek bütün çaylar, kışın karla örtülü yamaçlar, çarıyrlar, ormanlar..» Dünyada en değerli şeyin tabiat olduğunu bir kere daha anlatmak için mi ?

**İspanya'da yeni bir savaş**

İspanya'da açık saçık kılıklara karşı bir savaş başlamıştır. Mesela, denize girmek için mayyoter giyilmekte, kapalı bir kostüm giyilmesi istenilmektedir ,

Geçen gün, bir takım gençler, bu kararları protesto etmiş olmak üzere, bir yüzme havuzuna, her kesin kahkahaları arasında 1909 yılında giyilen deniz kostümleriyle gelmişlerdir .

**Afyon - Hindistan hududunda**

Afgan - Hindistan hududunda Afganlı bir gencin Hindli bir kadını kaçırması yüzünden kabileler arasında bir çarpışma olmuş 27 kişi ölmüştür.

**Irakta ürfi idare**

Irak hükümeti, Musul sancağına bağlı bazı mintakaların ürfi idare ile idare edilmesini kararlaştırdı .

Buraların Şirbazda ki askeri kumandanlığın emrine tabi olacağı hakkındaki kral emirnamesi çıkmıştır .

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İlane	48	
Kapu mah	45	
Kozacı parlağı	43	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Koza	8	50
Susam	12	
Fasulya	7	50
Nohut	5	50
Mercimek	7,50-8,50	
Burçak	4	50
Kuş yemi	7	50
Kum darı	4	25
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	40-42	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Kesme Şeker Sandıkta	.15 L.	
Tozşeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	375
" yerli	3	125
Pirinç	15	
Çavdar	3	
Buğday Anadol	5	
Buğday Yerli	3	50
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32	
Sabun Birinci	25	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	50
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	50
Kalın "	1	50
İncir	10 dan 11	
Yulaf Çukuro va.	3	
" Anadol	3	
Yapağı beyaz	42	
" Siyah	42	
Tiftik	60	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	40	

**Borsa Telgrafları****Paralar**

Türk altunu	928
isterlin	623
Dolar	79-75
Frank	12-04
Liret	9-71-38

**İ L Â N****İnhisarlar Müdürlüğünden :**

1 - Bir sene zarfında ; denizden gelip iskelelerden çıkarıldıktan sonra ya transit anbarımıza veya iskele civarına konulan , ve tahminen ( 3000 ) ton tutan -Tuzdan gayri- bilecümle mamulât, levazım ve sair eşyanın yükletme, indirme ve istif etme işi de dahil olduğu halde şimendüfer veya idare anbarına sevki ve bu eşya meyhanında dahildeki teşkilâtımıza ait olup doğrudan doğruya iskelede veya iskele civarında vağonlara yükletilenlerden artakalacak müteferrik parçaların aynı şekilde istasyon anbarına nakli ve karadan şimendüferle gelecek tahminen ( 1000 ) ton tutan üzüm ve bilecümle emyal ve eşyanın yine aynı şekilde gerek idare anbarına, gerekse ihraç olunacak iskeleye kadar götürülmesi ve idare anbarından istasyona veya vapurlara gönderilecek malların mavnalara taşınması işleri yirmi gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur .

2 - 21 - Ağustos - 935 tarihinde yapılan eksiltmede verilen son bedel haddi layıkında görülmediği için 2490 numaralı kanunun 43 üncü maddesi mucibince on gün müddetle tekrar eksiltmeye konulmuştur .

3 - Eksiltme ; 2 - Eylül - 935 Pazartesi günü saat 15,30 de İnhisarlar idaresinde yapılacaktır .

4 - Bu eksiltmeye gireceklerin muvakkat teminat akçası olarak -135- lira ile birlikte matlup evsafı haiz olduklarına ve ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikaları beraber getirmeleri lâzımdır .

5 - Şartname suretini isteyenler dairemizden alabilirler .

**Mersin Sulh Hakimliğinden :**

Mersinin mahmudiye mahallesinden yapıcı İbrahim ustanın o mahalleden Hasan kızı Vesile aleyhine açtığı alacak davasından dolayı müdde aleyh namına yazılan davetiyenin mahalli azimet ve ikametgâhının meçhul bulunduğundan bila tebliğ iade edildiği davetiyedeki mübaşir meşruhatundan anlaşılmiş ve tebliğatin gazete ile ilân suretiye yapılmasına karar verilerek muhakeme 20 Eylül 935 günlemecine rastlayan Cuma günü saat 10 na bırakılmış olduğundan o gün ve saatta mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemenin giyabında görüleceği usulun 141, 142 ve 143 inci maddelerine tevfiқан ilân olunur .

**Resmî Ruhsatı Haiz****Toros Kız Talebe Yurdu**

Istanbul - Şehzadebaşı Caddesi

Toros Gençler Birliği namına ve Türkiyede ilk açılan Kız Talebe Yurdudur .

Yurd, İstanbul üniversitesinin ve yüksek mekteplerin yalnız Kız Talebelerine tahsis edilmiştir.

Senelerdenberi yüce katların öğütlerini kazanmıştır . İkamet, tabldot teknil konforla aylık ücret 18 liradır . Tafsilat almak isteyenler Şehzadebaşındaki Yurd müdürlüğüne yazmalıdırlar.

2-5

**T. C. Kültür Bakanlığı Mersin Akşam****Tecim Okuku - Ticaret Mektebi Direktörlüğünden:**

Okulumuz 20-8-935 tarihinden itibaren talebe yazısına başladığı ilgililere bildirilir.

3 5

**İTİMADI MİLLÎ**

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Şirketin Bankası : Sümer Bankdır

**Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı  
İtimadi millî şirketine yaptırınız.**

Mersin ve Havalı Acenteliği

**Ömer Vasfi**

Gümrük caddesi No. 15

40-60

**Büyük Tayyare  
Piyangosu****Pek çok kişilerin yüzünü  
güldürmüştür .**

On Dokuzuncu Tertip Beşinci Keşide

11 Eylül 1935 tarihinde.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

**ATLAS  
BOYA EVİ**

Mersinde bulunmayan çamaşır makinaları islim buhar makinalarını ATLAS BOYA EVİ yirminci asrın son mihaniki tekâmülü celpitdi. Bilmimya her renkli roplar erkek kostümleri gerek boya ve gerek lekeleri islim makinası ile yapmaktadır.

Solmaz ve sabit boyaları müessesenizden yapılmasını arayınız zira hakiki islim bizdedir.

Kışla caddesi Atlas Boya evi

5-10

**Nefis kebab****YEMEK İSTERMİSİNİZ**

Kıbrıs çarşısında ve halın karşısında Numune kebabcısı usta Ahmedin dükkânında eyi koyun etinden hamurlu Halep usulu, et suyu ile yoğurtlu, Tomates ve bathcanlı kıymalı ve şişli Kebablar yapılmaktadır.

Sayın müşterilerimiz bu Kebablardan bir iki defa yediklerinde sözlerimizin doğruluğunu göreceklersiniz .

İstenildiği takdirde evlere Kebab gönderilir

**Şişelerde temiz sular bulundurulur.**

Salata, Cacık, Ayran ve sair isteyicilerin emrine daima hazırdır .

9-15

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

İstikamet Eczanesidir.

**SAĞLIK  
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .**Yurtdaş****Onpara harcarken  
ile kimin cebine git-  
tiğini düşün:**Milli iktisat ve  
tasarruf cemiyeti**Yeni Mersin Basımevi  
mücellit hanesi**Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rınızı işe yaramaz de-  
ye atmayınız. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larınızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak citlenir.**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

**Yurttaş!**Ülkeni korumak isti-  
yorsan Hava kurumu  
na üye ol.**BRİTANNİC  
BİSİKLETLERİ**İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dün-  
yaca tanınmış "BRİTANNİC", bisikletleri  
Mersine'de geldi .Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır.  
22-30**HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ**Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz  
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır**mersin Souk Hava Deposuna  
müracaat ediniz .**17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis  
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4,5 liradır .Alındıktan sonra muhafazasıda Souk Hava  
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

**Kaşar Peynirleri**Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-  
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat  
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

49-50

Yeni Mersin Basımevi - Mersin